
Miłosław, dn. 15.02.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Miłosław 

ul. Wrzesińska 19 

62-320 Miłosław 

 

IŚR.271.ZP.1.2024 

Wykonawcy  

uczestniczący  

w postępowaniu 

 

Dotyczy:   

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 

pkt. 1 ustawy Pzp pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Miłosławiu”. 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Zamawiający - Gmina Miłosław informuje, iż Wykonawcy działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SWZ dotyczącej niniejszego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp przekazuje 

poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1 

Uprzejmie prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ścian zbiornika retencyjno – 
uśredniającego jako prefabrykowane, zamiast monolitycznych wylewanych na budowie oraz zmianę 
przykrycia zbiornika na żelbetowe prefabrykowane? 
 

Odpowiedź 1 

Po uzgodnieniu z Projektantem Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Wykonawca musi przedstawić 

projekt wykonawczy nowej konstrukcji zbiornika wraz z posadowieniem. 

 

Pytanie 2 

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że wydłużona gwarancja dotyczy robót budowlanych natomiast gwarancja 
i rękojmia na urządzenia zgodnie z długością trwania i warunkami gwarancji Producenta. 
 

Odpowiedź 2 

Zamawiający potwierdza, że wydłużona gwarancja dotyczy robót budowlanych. 

W zakresie gwarancji i rękojmi urządzeń i innych elementów Zamawiający dokonuje zmian w zapisach w 

projekcie umowy oraz SWZ. 

Zamawiający zmienia zapis w §13  we wzorze umowy zmieniając numerację na §13a.  

Zamawiający zmienia zapis W §13a pkt 3 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji na kompletny przedmiot umowy na okres ………………… tj. 

gwarancji na okres 60 miesięcy oraz dodatkowej gwarancji na okres …………..., z zastrzeżeniem zdania 

następnego. Wykonawca zapewnia gwarancję jakości producenta na urządzenia i inne elementy wyposażenia 

o okresie nie krótszym niż 24 miesiące.” 

 

Zamawiający zmienia zapis w rozdziale XX SWZ pkt 2 ppkt 2ab, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„a) Zamawiający ustala okres podstawowej gwarancji na jakość robót budowlanych 60 miesięcy 
(niepunktowany) niezależnie od obowiązku zapewnienia gwarancji jakości producenta na urządzenia i inne 
elementy wyposażenia o okresie nie krótszym niż 24 miesiące (niepunktowany); 
b) Zamawiający ustala maksymalny okres dodatkowej gwarancji 12 miesięcy (punktowany);” 

 

Zamawiający zmienia zapis w rozdziale XVII SWZ pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie:  

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 27 marca 2024 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 



 

Zamawiający zmienia zapis w rozdziale XVIII SWZ pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/miloslaw w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania do dnia 27 lutego 2024 r. do godziny 09:00.” 
 
Zamawiający zmienia zapis w rozdziale XIX SWZ pkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. 27 lutego 2024 r. o godz. 09:05.” 

 

Pytanie 3 

1.W związku z brakiem informacji w dokumentacji projektowej ,Wykonawca prosi o jednoznaczną odpowiedź 
, czy pompy mają być z wynikiem jednokanałowym czy z wynikiem vortx? 
2. W związku z brakiem informacji w dokumentacji projektowej , Wykonawca prosi o jednoznaczną odpowiedź 
czy mieszadła mają być wolnoobrotowe czy szybkoobrotowo? 
3. W opisie technicznym ( projekt techniczny elektryczny strona 10 pozycja 5 w tabeli Wykonawca nie wie co 
autor projektu miała na myśli , prosimy o doprecyzowanie i jednoznaczną odpowiedź . 
 

Odpowiedź 3 

1. Dobrano pompy z wirnikiem jednokanałowym 

2. Dobrano mieszadła szybkoobrotowe 

3. Punkt 5 tabeli bilansu mocy – potrzeby własne 0,5 kW – np. gniazdo serwisowe, zapotrzebowanie na pobór 

prądu przez aparaturę AKPiA. 

 
Pytanie 4 
W związku z brakiem pozycji w przedmiarach , które występują w opisie projektu prosimy o wskazanie 
gdzie należy zapisać w przedmiarze wskazane pozycje : 
- montażu pom i dostawy pomp w pompowni ścieków 
- brak - rurociągów 
- brak – Zasów 
 
Odpowiedź 4 
Przedmiar ma charakter poglądowy. Należy doszacować kosztorys ofertowy do poszczególnych działów, 
zgodnie z projektem oraz zapisami SWZ. 
 
Pytanie 5 
Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie gdzie należy w przedmiarze dopisać pozycje dotyczące 
dostany i montażu mieszadeł oraz prowadnic w zbiorniku , które występują w opisie dokumentacji. 
 
Odpowiedź 5 
Przedmiar ma charakter poglądowy. Należy doszacować kosztorys ofertowy do poszczególnych działów, 
zgodnie z projektem oraz zapisami SWZ. 
 
Pytanie 6 
Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 27.02.2024 r z uwagi 
na przerwę zimową - ferie co powoduje wydłużenie czasu oczekiwania na oferty od dostawców. 

 

Odpowiedź 6 

Zamawiający zgadza się na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 27.02.2024 w związku z licznymi 

pytaniami do postępowania oraz przez zmiany zapisów dotyczących gwarancji w treści SWZ i projektu umowy. 

 
Treść SWZ oraz treść projektu umowy po zmianie opublikowano na stronie prowadzonego postępowania.  
 
Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, a dokonaną 

zmianę udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców. 

  

 

BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

                                                                                      (-) Hubert Gruszczyński 


